
RT]PI BI,IKA E KOSOVES

KO]!I I.]NA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Data: 15.08.2025. Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDH ES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Bajram Curri" (2 pozita)

Konkursi nr. prot. RN00017974 i datds: 06.06.2025

Vendi:Romaje Komuna: Prizren

Pozita e hapur: MEsimdhEnes p€r M€sim Klasor (afat tE pacaktuar) Data 15.08.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 te hapur per poziten MEsimdhenes per MEsim Klasor

n€ SHFMU "Bajram Curri" (2 pozita) ne Romaje ( afat t€ pacaktuar) , dhe nd pik€t e fituara nga lesti me shkrim dhe

intervista me goje, komisioni p€rzgiedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidat€t Miranda

Berisha (me numer rendor I ), Anila Ponik (me numer rendor 2) dhe Lejla Krasniqi (me numdr rendor 3) p€rzgjidhen

per poziten e lanecekur, ndersa kandidatet tjere qe kane mane mbi 70% te pikeve. sipas nenit 3l, te Rregullores

l9l2124 per procadurat e perzgjedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtor€ve, mesimdhenesve,

bashkepunetoreve profesional, asistentdve, instruktor€ve dhe sekreareve ne institucionet publike edukativo-arsimore

dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit pa.auniversitar, kualifikohen p€r list€n e kandidateve fitues.

Emri dhe mbiemri i kNndidat-it/es Totali i pik€ve
Pranohet / Kualilikohet

per list6n fituese

I Miranda Berisha 90.2 Pranohet

) 80.2 Pranohet

3 Leila Krasniqi 75.4 Pranohet

l. Agona Krasniqi TErtini 75.2 Kualifikohet

5. Lindita Berisha 75 Kualifikohet

6. Edmonda Gashi Hoxha 7 4.9 Kualifikohet

1 Arlind Bugaj 73 Kualifikohet

,t. Samra Xastrioti 72.7 Kualifikohet

9 Ardenita Likaj 72.5 Kualifikohet

t0. Samire Karavidaj 7L.8 Kualifikohet

I l. NjomEza Raduni 71.8 Kualifikohet

12. Blerta qollopeku Makasqi 7L.t Kualifikohet

t.l. saranda Berisha Hoxhaj 7t Kualifikohet

Mendrita Osmankaq 70.2

Shqipe Ashani 70.1

l6 Don.ieta Beqa.i 68.75 Nuk kalon

t7. Albulena Qunaj 58,3 Nuk kalon

I lt. Antigona Sokoli 65.2 Nuk kalon

t9. Gresa Qollaku 65.1 Nuk kalon

2[. valerina Dervishai 62.9 Nuk kalon

21. QEndresa Shabani Nuk kalon

Antika Elezkurtai 62 Nuk kalon

23. Mirieta Rexhepi 62 Nuk kalon

21. Kaltrina Xhafiqi 59.6 Nuk kalon

Fatime Krasniqi 57.4

26. Rinesa gogaj 57.4

27. Azra Mehmeti 55.6

28. Florentina Bllaca 56.5 Nuk kalon

Drenusha Gashi 55.8

30. Leonida Skenderi 55.4 Nuk kalon

ll. Albina Bekteshi 54.8 Nuk kalon

32. Edisona Gjibegji s3.8 Nuk kalon

Anila Ponik

tl. Kualifikohet

15. Kualifikohet

62

25. Nuk kalon

Nuk kalon

Nuk kalon

Nuk kalon



3.1 Anila lmami Pomaku 53.s Nuk kalon

31. Gresa Pervizaj vehapi 51.5 Nuk kalon

35. Edona Xhema 47.6 Nuk kalon

36. Ylberina Krasniqi 47.t Nuk kalon

17. Marigona Kryeziu Rudaj 46.5 Nuk kalon

3tt. Hanife l(rasniqi 46.4 Nuk kalon

J9 Lediona Bytyqi Mungoi nE intervisti
.t0. Orgeta Cocaj Mungoi nE interviste

Nenshkrinri nga aneEret e komisionit perzgjedhes

AnEtari l:

An€tari 2:

An6lari f:

An6tari {:

An6ta ri 5:

Reshit Kushaj

F,mri dhe mhiemri

Mirela Ajazaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Sherife Morina

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemi

Zyrtar i DKA-se

Fun*sioni/pozita Data

MCsimdhen€se e fushgs

Funksioni/pozita Datq

Anetare e keshillit t€ prinderve

Funksioni/polilq Datd

Ekspene e Arsimit

Funl$ioni/pozita Datd

Eksperte e burimeve njerEzore

Funkioni/po:ita Doto

K6shill€ juridike: Kund€r k€tij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit. ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.



Rt]PtiBLII(A E KOSoV[S

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Data; 15.08.2025, Nr. RN000t7974

VENDIM I KOMISIONIT PERZCJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Mid'hat Frash€ri"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i datds: 06.06.2025

Vendi:Krajk Komuna: Prizren

Pozita e hapur: MEsimdhdn€s pdr MEsim Klasor (afat rE pacaktuar) Data: 15.08.2025

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 t6 hapur p€r poziten M€simdhenes per Mesim

Klasor n€ SF{FMU "Mid'hat FrashEri" ne Krajk (afat te pacaktuar), dhe ne pik e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goje, komisioni pcrzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se mdposhtme, ku kandidar€r Miranda

Berisha (me numer rendor l), Albulena Osmani Likaj (me numer rendor 2), Anila Ponik (me numOr rendor 3) dhe

Lejla Krasniqi (me numer rendor 4) perzgjidhen per poziten e lart€cekur, ndersa kandidatet tjere q€ kane marre mbi

70% te pikeve, sipas nenit 31, te Rregullorcs 19/2024 pet Wocedurat e perzgiedhjes dhe emerimit te drejtor€ve dhe

z6vend€sdrejtorEve. m€simdhenCsve, bashkepunebr€ve profesional, asistenteve, instruktor€ve dhe sekretareve nd

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit parauniversirar. kualifikohen p€r listen e

kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pikive
Praoohel / Kualifikohet

p€r listin fituese

t. Miranda Berisha Pranohet

Albulena Osmani Likaj

J. Anila Ponik 80.2 Pranohet

[ejla Krasniqi 75.4 Pranohet

5 Agona Krasniqi T6rtini 75.2 Kualifikohet

6 [indita Berisha 75 Kualifikohet

Edmonda Gashi Hoxha 74.9

li Arlind Buga! 73

9 Samra Kastrioti 72.7 Kualifikohet

10. Dilara Sejrani 72.6 Kualifikohet

lt. Ardenita [ikaj 72.5 Kualitikohet

12. Samire Karavidal 71.8

t3. Njom€za Raduni 7L.8

H. Blerta Qollopeku Makasqi 7t.l
15. Saranda Berisha Hoxhal 7L Kualifikohet

16. Mendrita Osmankaq 70.2 Kualifikohet

17. Shqipe Ashani 70.t Kualifikohet

I8. Donieta Beqa, 64.75 Nuk kalon

19. Albulena Qunaj 68.3 Nuk kalon

2t). Antigona Sokoli 65.2 Nuk kalon

21. Gresa Qollaku 65.1 Nuk kalon

22 Valerina Dervishaj 62.9 Nuk kalon

2.1. QEndresa shabani 52

21. Antika Elezkurtaj 52 Nuk kalon

25. Albulena shalaku Braha 61.1 Nuk kalon

26. Kaltrina xhafiqi s9.6 Nuk kalon

21. Fatime Krasniqi 57.4 Nuk kalon

28. Rinesa goCaj s7.4 Nuk kelon

29. Azra Mehmeti 56.6 Nuk kalon

30. Florentina Bllaca 55.5 Nuk kalon

3l Drenusha Gashi 55.8 Nuk kalon

i2. 55.4

Altina Gashi 55.3 Nuk kalon

3.1. Arlinda Morina Nuk kalon

Kualifikohet

Kualifikohet

Kualifikohet

Nuk kalon

54.8

Nuk kalon

****

90.2

Pranohet88.2

L

7.

Kualifikohet

Kualifikohet

Leonida Skenderi



35. Albina Bekteshi 54.8 Nuk kalon

16. Edisona Gjibeg.ii s3.8 Nuk kalon

37. Gresa Pervizaj Vehapi 51.5 Nuk kalon

38. Edona xhema 47.6 Nuk kalon

39 Ylberina Krasniqi 47.L Nuk kalon

J0. Hanife Krasniqi 46.4 Nuk kalon

{1. Er€za Kryeziu Mungoi nii intervistE

12. Lediona Bytyqi Mungoi n6 intervistti

{.1. Orgeta eocai Mungoi nE intervistE

Ao€tari l:
(Kryesues)

Aa6tari 2:

Anetari 3:

Anitari J:

.\netari S:

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/po:ita

Mdsimdhenese e fushes

Fu n lL\ i o n i/p ozi te Data

Anetare e keshillit te pri

Funksioni/po.ita Data

Eksperte e Arsimit

Funksioni/po:ita Datq

Eksperte e burimeve njerezore

F nksioni/po.itu Datd

epuhlikim iKdshill6 juridike: Kund€r k€lij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) dit€sh nga

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

Nenshkrimi nga anetaret e komisionit p€rzgjedh€s:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Sherife Morina

Enri dhe mbienri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri



REPT'BLIKA E KOSOVES

Instiarcioni edukarivc.arsimor dhe aflesues parauniversitar: SHFMU 'Gjergi Kastriotl' - Skenderb€u"

Konkursi nr. prot. RN000 I 7974 i dates: 06.06.2025

Vendi:Kojush Komuna: Pri-aerl Pozita e hapur: Mesimdhcncs per Mesim Klasor (afat lt pacaktuar)

Daiar 15.08.2025

Duke u ba"uai nc konkursin nr. RN0001797,1te dates 06.06.2025 td hapur per poziten Mesimdhenes pdr Mcsim Kla-sor ne StlFMtl 'Gjergi Kastrioti" -

Skenderbeu"ne Kojush (afal tc pacakruar) . dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhc intcrvista me goj€. komisioni perzgiedhes. aplikantEt i rangon sipas

listes se meposhtme. ku kandidatet Miranda Berisha (me numer rcndor | ) dhe Anila Ponik (me numer rendor 2) pez&iidhen per pozilEn e lanecekur, ndg.sa

kandidater rjere qe kane marrd mbi 70qo te pikcve. sipas nenit 31. te Rregullores l9l2024 per procedurat e pcrzgiedhjes dhe emerimit te drejtorevc dhe

zevendesd.ejioreve. mesimdh€nesvc. bashkepunetoreve profcsional. asistcnteve. instrukto.evc dhe sekreladle nd institucionet publike edukalivo-arsimore dhe

afiesucse (IEAA) te arsimit auniversilar. kualilikohen listcn c kandidateve fitues.

Nenshkrimi nga an€taret e komisionit FJerzgiedhes:

Anttari l: Reshit Kushaj Zynar iDKA-sC
(Kryesues) tmridhe nbien Futtksioni/pozit.t Dato

Arctsri 2: Mirela Ajazaj Mesimdhenese e fushes

Enri dhe mbienti Funksioni/poiila Dalo

Anatrri 3: Zihnie Gurmani Andtare e keshillit tg prinderve

Emridhe nbienri Funksionilpo.ita Data

Anat.ri,l: Sherife Morina Eksperte e Arsimit

Em dhe mbienri Funksioni/po.itd Data

An6tsri 5: Linda Badallaj Eksperte e burimevc njerezore

Emtidhe irbiemri Funksioni/pozila Dala

K&hille juridike: KundEr k€tij vendimi &htE e lejuar.nkcaa mc rfer prej (E) dit&h nga dita e pu

e Ankesave nc Komun€n e Prizrcnit

Totali i pikEYe
Pranohet / Kualifikohet

p€r listEo fituese
Nr. Emri dhe mbiemri i kardidat-it/cs

90.2 PranohetI Miranda Berisha

80.2 Pranohet2. Anila Ponik

7 5.2 Kualifikohet3. Agona KrasniqiTirtini

75 Kualifikohet.1.

KualilikohetEdmonda Gashi Hoxha 74.9

73 Kualifikohet6. Arlind Bugai

Kualifikohet72.71 Sam.a Kastrioti

Kualilikohet77.48. samire Karavidaj

(ualifikohet77.f9 Blerta Qollopeku Makasqi

l(ualitikohet70.1t0. shqipe Ashani

Nuk kalon58.3lt. Albulena Qunai

Nuk kalon65.2t2 Antigona Sokoli

Nuk kalon13. Gresa qollaku

Nuk kalon62.9t -1. valerina Dervishai

62 Nuk kalon15. Antika Elezkurtaj

59.5 Nuk kalont6. Kaltrina xhafiqi

57.4 Nuk kalon11. Rinesa eogaj

56.5 Nuk kalon18. Azra Mehmeti

56.s Nuk kalon19. Florentina Bllaca

55.4 Nuk kalon20.

51.5 Nuk kalort2t.
Leonida Skenderi

cresa Pervizaj Vehapi

47.6 Nuk kalon)7 Edona xhema

Nuk kalon,l Ylberina Krasniqi 47.7

Nuk kalon21. Hanile Krasniqi 46.4

,< Lediona Bytyqi Mungoi nit intervistd

26, Orgeta Cocai Mungoi nE intervjilo^
,

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.08.2025, Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIO\IT PERZGJEDH ES

Lindita Berisha

65.1



RI]PI.IBLII({ E KOSOVES

KOMLINA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.08.2025. Nr. RN00017974

VENDIM I KOTIISIONIT PERZGJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar: SHFMU "26 Marsi'

Konkursi nr. prot. RN00017974 i datesr 06.06.2025

Vendi:Landovice Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdh€nes per M€sim Klasor (afat t€ pacaktuar) Data: 15.08.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 te hapur per poziten M€simdhenes per Mesim Klasor

nd SHFMU "26 Marsi" ne Landovice ( afat t€ pacaktuar) . dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me

goj€, komisioni p€rzgjedhes, aplikantet i rangon sipas list€s sc meposhtme, ku kandidatet Miranda Berisha (me numer

rendor l), Albulena Osmani Likaj (me numer rendor 2), Fortesa Ukaj (me numEr rendor 3), Minire Bytyqi (me numer

rendor 4), Elbasane Hoti (me numer rendor 5), Anila Ponik (me numer rendor 6) dhe Lejla Krasniqi (me num€r rendor

7) p€rzgjidhen per poziten e lartecekur. ndersa kandidatet tjere qe kane marr€ mbi 70% tE pikeve, sipas nenit 31. te

Rregullores 1912024 per procedurat e pdrzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zEvend6sdrejtor€ve.

mdsimdhdn€sve. bashkepunetorEye profesional, asislenteve, instruktoreve dhe sekretar€ve nd institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aflesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pik6ve
Pranohet I Kuslilikohet

per list€tr ,ituese

I Miranda Berisha 90.2

Albulena Osmani Likaj aa.2

3 Fortesa Ukaj 44.7 Pranohet

{. Minire Bytyqi 81.5 Pranohet

5. Elbasane Hoti 81.4 Pranohet

6. Anila Ponik ao.2 P.anohet

1 Lejla Krasniqi 75.4 Pranohet

8. Agona KrasniqiTdrtini 15.2 Kualifikohet

9 Lindita Berisha 75 Kualifikohet

10. Edmonda Gashi Hoxha Kualifikohet

ll. Elmedina Shishko 73.L Kualifikohet

12. Arlind BuCaj Kualifikohet

t3. Samra Kastrioti 72.7 Kualifikohet

lt. oilara Sejrani 72.6 Kualifikohet

15. Samire Karavidai 11.8 Kualifikohet

16. NjomEza Raduni 71.8

11. Blerta Qollopeku Makasqi 71.1 Kualifikohet

18. Semina Behluli 77.2

19. Shqipe Ashani 70.1

20. Donieta Beqai 68.75 Nuk kalon

21. Albulena qunai 68.3 Nuk kalon

22. Antigona Sokoli 65.2 Nuk kalon

,1 Valerina Dervishai Nuk kalon

24. QAndresa shabani 62 Nuk kalon

25. Antika Elezkurtaj 62 Nuk kalon

26. Mirjeta Rexhepi 62 Nuk kalon

27. Albulena shalaku Braha 61.1 Nuk kalon

zejnepe Cakalli 59.8 Nuk kalon

29. Kaltrina Xhaliqi Nuk kalon

10. Fatime Krasniqi 57.4 Nuk kalon

31. Azra Mehmeti s6.5 Nuk kalon

32. Florentina Bllaca 56.5 Nuk kalon

Drenusha Gashi 55.8 Nuk kalon

3{. Leonida Skenderi 55.4 Nuk kalon

Pranohet

2. Pranohet

74.9

73

Kualifikohet

Kualifikohet

Kualifikohet

52.9

28.

59.6



55.3 Nuk kalonAltina Gashi35.

54.8 Nuk kalonArlinda Morina36.

53.8 Nuk kalonEdisona Giibegji37.

53.5 Nuk kalonAnila lmami Pomaku3tt.

51.5 Nuk kalon39 Gresa Pervizai Vehapi

Nuk kalon47.6{0. Edona xhema

Nuk kalon47.7{t. Ylberina Krasniqi

Nuk kalon45.812. Diellza Rizanaj

Nuk kalon46.4{3. Hanife l(rasniqi

Mungoi na intervistii{.1. Xhenete Hoxha

Mungoi nE intervistE{5. Eriza Kryeziu

Mungoi ne intel ist6Lediona Bytyqi{6.

ArEtari l:
(Kryesues)

Anotari 2:

Andtari 3:

Anetari {:

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Sherife Morina

Emri dhe mbiemri

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj

Enri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Data

MEsimdhdn€se e fush€s

Funksbni/po.ila Data

AnEtare e keshillit t€ prinddrve

Funksioni/po.ila Data

Ekspene e Arsimit

Funksioni/pozito Data

Ekspene e burimeve njer€zore

Funksioni/pozita Dala
\niteri 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

KGshil16 ju ridike: Kunder k€tij vendimi eshte e leiuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit.

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

N6nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes:



i** ***
REPt BI-tK.\ t- K()S()\ t-S

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar: SHFMU "ZefLush Marku" (2 pozita)

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dat€s: 06.06.2025

Vendi:Velezhd Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Mesim Klasor (afar te pacaktuar) Data: 15.0E.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN000l 7974 te dates 06.06.2025 te hapur per poziten MdsimdhEnes per M€sim Klasor

nd SHFMU "Zef Lush Marku" (2 pozita) ne Velezh€ ( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim

dhe intervista me gojE, komisioni perzgiedhes, aplikantet irangon sipas listes sE meposhtme, ku kandidat€t Fortesa

Ukaj (me numdr rendor I ), Minire Bytyqi (me num6r rendor 2) , Elbasane Hoti (me num€r rendor 3), Anila Ponik (me

num€r rendor 4) dhe Lejla Krasniqi (me numcr rendor 5) perzgiidhen pdr pozitdn e lartecekur, nd6rsa kandidatet tjer€

qe kanE marre mbi 7070 te pik€ve, sipas nenit 3 I , t€ Rregullores l9120211 pdr procedurat e perzgiedhjes dhe em€rim it

td dreitoreve dhe zevendesdrejtoreve, mdsimdhenesve, bashkdpunetoreve profesional, asistent€ve. instruktoreve dhe

sekretardve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen

per listen e kandidateve fitues.

Nr. Enlri dhe mbiemri i kandidst-it/es Totali i pik6ve
Pranohet / Kualifikohet

p€r list€n fituese

I Fortesa Ukai 84.7 Pranohet
) Minire Bytyqi 81.5 Pranohet

3. Elbasane Hoti 81.4 Pranohet

J. Anila Ponik 80.2 Pranohet

5. Leila Krasniqi 75.4 Pranohet

6 Agona Krasniqi TErtini 75.2 Kualifikohet

1 Lindita Berisha 75 Kualifikohet

8 Edmonda Gashi Hoxha 74.9

9 Elmedina Shishko 73.L Kualifikohet

t0. Arlind BuCaj 73

lt. Samra Kastrioti 72.7 Kualifikohet

12. Dilara Seirani 72.6 Kualifikohet

lJ. Blerta Qollopeku Makasqi 7 L.3 Kualifikohet

ll. Semina Behluli 71.2 Kualifikohet

15. 5aranda Berisha Hoxhaj Kualifikohet

t6. Shq ipe Ashani 70.L Kualifikohet

Antigona Sokoli 6s.2 Nuk kalon

I tt. Qindresa Shabani 52 Nuk kalon

Antika Elezkurtai 62 Nuk kalon

20. Mirieta Rexhepi 62 Nuk kalon

Albulena shalaku Braha 61.1 Nuk kalon

22. zeinepe Cakalli 59.8 Nuk kalon

2l Kaltrina Xhafiqi s9.6 Nuk kalon

21. Fatime Krasniqi 57.4 Nuk kalon

25. Rinesa Cogaj 57.4 Nuk kalon

26 Azra Mehmeti 56.6 Nuk kalon

21 Florentina Bllaca 56.5 Nuk kalon

28. Fatlinda Hoxhaj Elezi 55.9 Nuk kalon

29 Leonida Skenderi 55.4 Nuk kalon

10. Albina Bekteshi 54.8 Nuk kalon

lt. Anila lmami Pomaku 53.5 Nuk kalon

KOMT]NA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.08,2025. Nr. RN0001797,1

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDH ES

Kualifikohet

Kualifikohet

7t

17.

I9.

21.



N€nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedh€s:

Anotari l:
(Kryesues)

AnEtari 2:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe nbiemri

Sherife Morina

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-S€

Funksioni/pozi.q Dalq

Mesimdhenese e fushes

Funksioni/po:ita Dala

Anetare e keshillit te prinderve

Funksioni/po:ita Dala

Eksperte e Arsimit

Funksioni/po:ita Dqtu

Ekspefie e burimeve njerezore

Funksioni/po.il? Dala

ikimit. ne

AnEtari 3:

An€tari {;

An6tari 5i

K€shillo juridike: KundEr k6tij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (E) ditesh nga dita e

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.
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Nuk kalon51.5J2 Gresa PervizajVehapi

Mungoi nE intervist633. Xhenete Hoxha

Mungoi nA intervist63{. Lediona Bytyqi

Mungoi ne intervistd ^
1< Orgeta Cogaj


